
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
127/2020. (VI. 15.) sz. határozata 

 
Orvosi ügyelet működéséhez többletfinanszírozás biztosításáról 

 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően –  a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, az 
előterjesztéssel kapcsolatban kifejtett külön vélemény hiányában, Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzata az orvosi ügyelet folyamatos és zökkenőmentes ellátása 
érdekében hozzájárul, hogy a Társulás költségvetésében meghatározott 21.708.284.- Ft-ból 
2020. július 1. napján rendelkezésre álló 7.811.808.- Ft összeg, az emelt összegű ügyeleti díj 
fenntartása mellett július 1. napjától szeptember 24. közötti időszakra kerüljön kifizetésre, 
azzal, hogy ezen időpontig szükséges újabb döntést hozni az orvosi ügyelet 2020. szeptember 
25. napjától történő finanszírozásra.  
 
Határid ő: 2020. szeptember 25.  
Felelős: Polics József polgármester 
 
2. Komló Város Önkormányzata szándékát fejezi ki arra vonatkozóan, hogy a központi ügyeleti 
ellátást továbbra is fenntartja, amennyiben valamennyi területi ellátási kötelezettséggel működő 
háziorvos és házi gyermekorvos kötelezettséget vállal arra, hogy Komló városában szervezett 
hétközi és hétvégi központi orvosi ügyeleti ellátásban arányosan részt vesz, vagy 
helyettesítéséről saját maga gondoskodik.  
 
3. A 2. pontban rögzítettekhez kapcsolódóan Komló Város Önkormányzata a területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosokkal és házi gyermekorvosokkal a jelenlegi feladat-ellátási 
szerződések módosítását kezdeményezi.  
 
Határid ő: 2020. július 15.  
Felelős: Polics József polgármester 
 
 
Komló, 2020. június 15.  
 
 
         Polics József  
         polgármester 
 


